
Iveta H. (HANNY9) ID 153947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 2:18

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MAMINKY,TATÍNKOVÉ A OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ ))

  JSEM RÁDA,ŽE JSTE SI VYBRALI PRÁVĚ U MĚ A DOUFÁM ŽE S VYBRANÝMI VĚCIČKAMI BUDETE SPOKOJENI.
  VĚCI JSOU PO MĚ NEBO MÝCH DĚTECH A PROTOŽE MOJE ŠVAGROVÁ NEMÁ NET ,TAK I PO NÍ A JEJICH DĚTECH.
  SNAŽÍM SE CO NEJPŘESNĚJI POPSAT STAV VĚCÍ,DOUFÁM ŽE BUDETE S POPISEM SPOKOJENI,V PŘÍPADĚ JAKÉKOLIV
NEJASNOSTI NEBO DOTAZU NEVÁHEJTE A NAPIŠTE MI!
  JÁ SE BUDU SNAŽIT,VÁM CO NEJRYCHLEJI ODEPSAT,ALE V PŘÍPADĚ ZDRŽENÍ MĚJTE PROSÍM TRPĚLIVOST A OHLEDY NA MÉ 2
DRAČICE
  JE TO S NIMI NĚKDY TĚŽKÉ VÁM HNED NAPSAT .....V PŘÍPADĚ ŽE TAK NEUČINÍM BĚHEM DNE,NAPÍŠI VÁM HNED VEČER!
  VYJÍMKOU JE VÍKEND,PROTOŽE PŘEVÁŽNĚ ODJÍŽDÍME MIMO DOSAH INTERNERU,ALE HNED V NĚDĚLI VEČER SE SNAŽIÍM
VŠEM ODEPSAT!!!
  JAKMILE VÁM,ANI DRUHÝ DEN,OZVĚTE SE MI PROSÍM JEŠTĚ JEDNOU PŘES VZKAZY MMB,MŮŽE SE STÁT ŽE VAŠE ZPRÁVA
SPADLA DO SPAMU A JÁ SI JÍ NEVŠIMLA.

  PLATBY ZA ZBOŽÍ POŽADUJI UHRADIT PŘEVODEM NA ÚČET.
  !!!!!!!!!!!PROSÍM NEVKLÁDEJTE HOTOVOST V BANCE,JESTLIŽE TAK PŘESTO CHCETE UČINIT,PŘIPOČÍTEJTE SI 20,- ZA
POPLATKY AŤ TO POTOM NEÚČTUJÍ MĚ !!!!!!!
  V PŘÍPADĚ ZASLÁNÍ PENĚZ Z JINÉHO ÚČTU NEŽ Z VAŠEHO,DEJTE PROSÍM VČAS VĚDĚT,AŤ SI TO MOHU K VÁM PŘIŘADIT A
NEVZNIKAJÍ ZMATKY.
  NA DOBÍRKU BOHUŽEL NEZASÍLÁM!!!!!
  PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET,VÁM CO NEJRYCHLEJI ODEŠLU BALÍČEK A INFORMUJI VÁS O TOMTO EMAILEM.
  BUDU RÁDA KDYŽ I VY SE OZVETE ŽE JSTE BALÍČEK OBDRŽELI A JAK JSTE S VĚCMI SPOKOJENÍ.
  ZA KLADNÉ HODNOCENÍČKO PŘEDEM DĚKUJI.

  DOUFÁM,ŽE VŠECHNY NAŠE OBCHŮDKY PROBĚHNOU K OBOUSTRANNÉ SPOKOJENOSTI A VY SE NA MÉ STRÁNKY BUDETE
RÁDI VRACET )
  PŘEJI KRÁSNÝ DEN IVETA )
  POZOR, KE KAŽDÉ OBJEDNÁVCE MENŠÍ JAK 100,- ÚČTUJI POPLATEK 10,-ZA BANKOVNÍ PŘEVODY DĚKUJI ZA POCHOPENÍ
:-))))))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

